167 Castellnou dels Aspres, SALRACH, MONTAGUT, Justícia, doc. 123: Et fuerunt summo diluculo congregati
ante ecclesiam Sancti Martini, qui situs esse videtur in sepe iamdicto alode Tordarias . Ibid. doc. 234:
S+m Eiz,  S+m Sanza femina, nos qui ista donacione fecimus et  firmare rogavimus in antea Sancti
Andream de Castelvel ad ipsa fosa ad ipso omines qui sunt firmatores in ista carta. Santa Creu de
Joglars, Ibid.  doc.  251: Notum  sit  omnibus  ominibus  tam  presentibus  quam  futuris  qualiter  omo
Isovardus nomine, pro[lis condam] Trasovario, abuit altercacionem racionis cum Ermesindis, sorore
sua,  simulque et  cum Arnallo,  viro  suo,  ante  ecclesiam Sancte  Crucis  [sit]a in  pago Iugalares,  in
placi[to]  Seniofredi  Luc[i]anensis  et  Ermesindis,  eius  coniuge,  et  Ledgardis  femina,  uxor  condam
Ellemar. Ibid. doc. 494: Et post hec venimus ante ecclesiam Sancte Marie […]. Sant Julià d’Altura, Ibid.
351 / 352 . [...] in placito ante Sancti Iuliani de Altura […]. Clarà, Ibid. doc. 544 In anno centesimo post
millesimo venit predictus Ebrinus ante predictum episcopum in locum quod vocant Clera ante ecclesiam
Sancti Saturnini et […]. Sant Julià de Pera (today: Sant Julià dels Garrics), BARAUT, «Els documents»,
IX, doc. 1319. Ut servicii vetuitatem vidi quod mihi vir meus vel filii vetaverunt, ante ecclesiam Sancti
Iuliani Lavancie et ante multorum virorum conspectum alaudium prephatum reddidi ei. Postea vero in
brevi  tempore  in  Sancte  Marie  Sedis  canonica  pater  manentem audivi,  mox  coram eo  venire  non
permisi. Tunc autem ante Sancte iam dicte Marie galileam, in presentia Gerberti canonici et Bernardi
Petri presbiteri et Guilelmi Tedballi canonici et multorum aliorum, alodium patri meo libenter iterum
reddidi.

168 SALRACH,  MONTAGUT,  Justícia, doc.  431:  Notum sit omnibus hominibus tam presentibus quam futuris
qualiter venit domnus Bernardus episcopus alme Virginis Marie Sedis Vicho Urgelli in villa vocitata
Toxen ante aula Sancti Stephani et […].  Ibid. doc.  315 Seu d'Urgell  Ego vero Albertinus iudex, qui
dirimendi causas potestatem abeo in vallo Capudense vel in aliis multisque locis ubique, venit ante aula
Sancte Marie et ad me omo nomine Radulfus et dixit mihi quod fratrer suus Sanzbert, presbiter condam,
reliquid ei suam hereditatem quad abebat in valle Capudense aut in Tost et in Hecha sive et in aliisque
locis.

169 SALRACH, MONTAGUT, Justícia, doc. 399: Ego Seniofredus Gischafredi et uxor mea Adzalgaldis volumus
ad noticiam deducere tibi, Arnallo Frugani, cunctorum tam presencium quam futurorum, qualiter nos
petivimus te  ante domum Sancta Cecilia  in  presencia  Gerallus  Guilabert  et  fratres  sui  et  Arnallus
Guilabert  et  Arnallus  Languardus  et  aliorum plurimorum  ominum videntibus  et  audientibus  unam
fontem iniuste.
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advantages as they were neuralgic points of community and well known beyond the